Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 15 п. Березайка» Бологовского района Тверской области

ПРИКАЗ

от 27.11.2014г.                                                                                № 87-од/а

«О проведении  сочинения

 в рамках ГИА 2014-2015 уч. года»

         На основании приказа отдела образования администрации МО «Бологовский район»

от 26.11.2014г. №177

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать написание итогового сочинения для выпускников 11 класса на базе

МБОУ «СОШ №15 п. Березайка»  03 декабря 2014г.

2. Сформировать комиссию в количестве трёх человек по организации итогового

сочинения 03.12.2014г. в составе:

 Михайлова Ольга Николаевна, директор школы;

 Прокофьева Надежда Петровна, зам. директора по УВР;

 Кудрявцев Максим Олегович, программист.

3. Сформировать комиссию по проверке работ в составе:

 Прокофьева Надежда Петровна, зам. директора по УВР, учитель русского языка и

литературы;

 Федотова Надежда Евгеньевна, учитель русского языка и литературы;

 Мишина Светлана Анатольевна, учитель русского языка и литературы.

4. Ознакомить выпускников с организацией проведения итогового сочинения, правом на

апелляцию в течение одного дня с момента оглашения результатов.(отв. Прокофьева Н.П.)

5. Подготовить каб. №6 для проведения апробации итогового сочинения для выпускников

11 класса.

Назначить организаторов в каб. №6 (Карпова Ирина Александровна, учитель нач.

классов;  Павлова Наталья Сергеевна, старшая вожатая) и дежурных (по графику),

отвечающих за порядок в период написания сочинения.

6. Осуществить распределение выпускников в кабинете без использования

автоматической системы.

7. Осуществить проверку копий работ обучающихся и ознакомить участников с

результатом в течение 3 дней.

8. Оригиналы работ учащихся и отчётную документацию по организации сочинения

предоставить в отдел образования администрации МО «Бологовский район»  04.12.2014г.

9. Ответственность за исполнения настоящего приказа возложить на Прокофьеву Надежду

Петровну, зам. директора по УВР.

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                            Директор школы: _______/Михайлова О.Н./